
(VwJ ИИ 1ЛЛЛЛ. 

Администрация Ненецкого автономного округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 22 сентября 2014 г. № 363-п 
г. Нарьян-Мар 

О внесении изменений в состав комиссии 
по разработке территориальной программы 
обязательного медицинского страхования 

В целях реализации Федерального закона от 29.11.2010 № Э26-ФЗ 
«Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации», в 
соответствии с приказом Министерства здравоохранения и социального развития 
Российской Федерации от 28.02.2011 № 158н «Об утверждении Правил 
обязательного медицинского страхования» Администрация Ненецкого 
автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав комиссии по разработке территориальной программы 
обязательного медицинского страхования, утвержденный постановлением 
Администрации Ненецкого автономного округа от 23.12.2011 № 312-п 
(с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого 
автономного округа от 10.06.2014 № 198-п) (далее - Комиссия), следующие 
изменения: 

1) указать новую должность секретаря Комиссии Григорьевой Наталии 
Александровны - экономист отдела финансово-экономической деятельности и 
организации системы обязательного медицинского страхования Территориального 
фонда обязательного медицинского страхования Ненецкого автономного округа; 

2) исключить из состава Комиссии Иванову Н.А. 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Заместитель главы ^ ~ ̂  ̂~ 
Ненецкого автономнорфокруга ' ̂  
по правовым вопросам# J 4 

представитель губернатора . 
Ненецкого автономного округа , 
в Собрании депутато\% ' 
Ненецкого автономно^ округа 4 ^ ^ М.И. Опехтин 


